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Meleklere saman taşıtmışlar

Serdar Tuncer konuşmasında "Gavs buyurur 'Sofi gördün mü biz istesek Allah'ın
izniyle bu işi meleklere bile yaptırırız, ancak istiyoruz ki sofiler kazansın.'” dedi.

Menzil tarikatına yakınlığıyla bilinen hükümete yakın Yeni Şafak gazetesi yazarı Serdar Tuncer'in dikkat çeken bir
konuşması ortaya çıktı.

Tuncer konuşmasında Menzil tarikatında yaşandığını iddia ettiği bir olayı aktardı. Tuncer şu ifadeleri kullandı:

"Yüce Nakşibendi yolunun önemli amellerinden biri de hizmettir. Hizmet müridin kendini yetiştirmesinde ve manevi olarak
yükselmesinde en önemli basamaktır. Seyid Muhammed Raşit hazretleri geceleri sofiler uyuduktan sonra lavaboları
temizleyerek, Seyid Abdülhakim El Huseyni hazretleri de hizmet yapmak maksadıyla şahı haznenin sürüsünün ahırında
tezekleri bir taraftan diğer tarafa atarak, bu yolda ilerlemişler ve benliği yıkmışlardır.”

“BİZ İSTESEK ALLAH'IN İZNİYLE BU İŞİ MELEKLERE BİLE YAPTIRIRIZ”

Yeni Şafak yazarı Serdar Tuncer konuşmasının devamında şu ifadeleri kullandı:

“Seyid Abdülhakim El Huseyni hazretleri bir gün müritlerinden ahırın önündeki samanları ahırın üstüne atmalarını ister.
Sofiler samanları ahırın üzerine atarken içlerinden biri 'mübarek bize neden hizmet ettiriyor ki' diye içinden geçirir.

O esnada mübarek gavs gelir ve 'sofiler çok yoruldunuz, isterseniz bir çay molası erin hem dinlenmiş olursunuz' buyurur.

Çay içme esnasında içinden bunları geçiren sofinin kalp gözü açılır ve samanları meleklerin taşıdığını görür.

Gavs buyurur 'Sofi gördün mü biz istesek Allah'ın izniyle bu işi meleklere bile yaptırırız, ancak istiyoruz ki sofiler
kazansın.'”
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FETÖ’NÜN KANALINDA DA SKANDALLAR VARDI

Bürokrasideki Menzil örgütlenmesi son dönemde sıkça gündeme geldi. Menzil örgütlenmesine tepki gösteren bazı isimler
“Yeni bir FETÖ tehlikesi yaratılıyor” yorumunda bulundular.

FETÖ’nün kapatılan Samanyolu TV'de ise, “Şefkat Tepe” adlı dizide Peygamber'in kamyon kullandığını gösteren sahne de
uzun süre konuşulmuştu. Dizinin yayınlandığı tarihte Başbakan olan Erdoğan diziye tepki göstermişti.
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